

Krypno Kościelne, dn. 12.12.2017r.

Gmina Krypno  
Krypno Kościelne 23B  
19-111 Krypno Kościelne  
Tel. 85/7169069, fax. 85/7169035  
e-mail: [ugkrypno@podlaskie.pl](mailto:ugkrypno@podlaskie.pl)  
Strona: [www.gminakrypno.pl](http://www.gminakrypno.pl) i [bip.ug.krypno.wrotapodlasia.pl](http://bip.ug.krypno.wrotapodlasia.pl)  
REGON: 050659415 NIP: 546 13 38 716

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

### Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Krypnie Wielkim, gm. Krypno”

Na podstawie art.38 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U.2017.1579 z późn. zm.) „Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert – jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 – pod warunkiem że wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłyną do zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert”.

W związku z powyższym Zamawiający udziela odpowiedzi na otrzymane zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. W związku z rozbieżnościami zawartymi w dokumentacji projektowej wnosimy o udzielenie wyjaśnień. Projekt budowlany – branża technologiczna opisuje głównie wyposażenie technologiczne: sito pionowe, stacja zlewna ścieków i osadów dwożonych, sitopiaskownik, dekantery podwieszane oraz urządzenia wchodzące w skład instalacji odwadniania osadu jako urządzenia wykonane ze stali nierdzewnej AISI 316. Natomiast Projekt wykonawczy – branża technologiczna wskazuje, iż w/w urządzenia winny zostać wykonane ze stali nierdzewnej typu duplex. Jednym wyjątkiem jest materiał wykonania wielodyskowej prasy śrubowej określonej w standardzie materiałowym jako nierdzewna AISI 316. Jednocześnie STWiOR wskazuje wykonanie materiałowe przedmiotów urządzeń określone jako stal nierdzewna typu duplex za wyjątkiem sita pionowego, które ma zostać wykonane ze stali nierdzewnej AISI 316. Wnosimy o jednoznaczne określenie gatunku w jakim mają zostać wykonane w/w urządzenia?

**Odpowiedź 1:** Urządzenia winny być wykonane ze stali duplex/316. Wszystkie elementy urządzenia posiadające kontakt ze ściekami muszą być wykonane ze stali duplex. Wyjątkiem jest prasa śrubowa – wykonanie materiałowe stal 316.

2. Prosimy o informację, w kogo zakresie jest wywóz i utylizacja osadów zalegających na terenie Oczyszczalni niezbędnych do realizacji zadania. Jeśli jest to koszt Wykonawcy, prosimy o określenie kodu oraz ilości osadu do utylizacji?

**Odpowiedź 2:** Wywóz i utylizacja osadów zalegających na terenie Oczyszczalni należeć będzie do Zamawiającego.

WÓJT  
*Stankiewicz*  
mgr Marek Stankiewicz 